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_______________________________________ __________________________________ 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA HIMARË 

Nr.____Prot                                         Himarë më  03.12.2021 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

[Data 03.12.2021] 

 

Drejtuar: Operatorit ekonomik "LALA" shpk me NIPT: J76418903B 

Adresa: Kukes Krume KRUME Krume. 

 

Procedura e prokurimit/lotit:  “E Hapur e thjeshtuar”. 

Numri i procedurës/referenca e Lotit:  REF-10289-11-03-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Përmirësimi i ndriçimit të fshatit Kuç” 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 3 (tre) muaj nga data e nënshkrimit të kontratës . 

 

Buletini i njoftimeve publike : Buletini Nr. 161 datë 8 Nëntor 2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kan marrë pjesë një operator ekonomik: 
 

1. OE "LALA" shpk me NIPT: J76418903B 

- Oferta, në vlerën 5,680,639 (pese milione e gjashteqinde e tetedhjete mije e gjashteqinde e 

tridhjete e nente lekë) pa tvsh. 

 

Operator ekonomik te skualifikuar: 

S’ka 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,informojmë  Operatorin Ekonomik, "LALA" 

shpk me NIPT: J76418903B , me adresë: Kukes Krume KRUME Krume, se oferta e paraqitur 



Spile ,Himarë , tel. : 039322355, fax.039322533 ,www.himara.gov.al e-mail:bashkiahimare@yahoo.com  

 

me vlerë totale prej  5,680,639 (pese milione e gjashteqinde e tetedhjete mije e gjashteqinde e 

tridhjete e nente lekë) pa tvsh , është identifikuar si Oferta  e suksesshme  që I plotëson kriteret 

ligjore, teknike dhe ekonomike. 

  

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

KRYETARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

____________________ 

 

Blerina Bala 

 


